[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12.09.2018                              г. Зеленогорск                             № 1955-р
О внесении изменений в Положение

о порядке работы комиссии по формированию резерва управленческих

кадров города Зеленогорска, утвержденное

распоряжением Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска от 14.12.2015 № 2575-р
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города,

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по формированию резерва управленческих кадров города Зеленогорска, утвержденное распоряжением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.12.2015 № 2575-р, изменения, заменив в абзаце третьем пункта 2.1, в подпункте «а» пункта 2.2, в подпункте «б» пункта 2.3 слова «главе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» словами «Главе ЗАТО г. Зеленогорска».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания,  подлежит опубликованию в газете «Панорама» и применяется к правоотношениям, возникающим в день вступления в должность Главы ЗАТО г. Зеленогорска, возглавляющего Администрацию ЗАТО г. Зеленогорска.
Временно исполняющий

полномочия главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

М.В. Налобина